[ここに入力] [ここに入力] [ここに入力]

- 1 -

2021 年 3 月 9 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 グ ロ ー バ ル ウ ェ イ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小 山 義 一

（コード番号：3936）

問 合 わ せ 先 取 締 役 管 理 部 長 赤 堀  政 彦

TEL. 03-5441-7193

暗号資産交換所 BitMart との基本契約締結について

当社は、2021 年３月 9日開催の株式会社タイムチケットの取締役会にて、GBM Global Holding Company

Limited.（本社、ケイマン諸島、以下 GBM Global 社）と GBM Global 社が運営する暗号資産交換所 Bitmart

でのタイムチケットの売買について基本契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

１，契約の理由

外部への販売強化のため、より取引量が多い、GBM Global 社と契約することで、安定的な取引増加

を望み、本契約を締結することとなりました。GBM Global 社が運営する暗号資産交換所 Bitmart での

タイムコインの売買は３月 24 日より利用可能になる予定です。BitForex 社と同様に、タイムコインの

発行による資金調達につきましては、海外の投資家を対象としたものであり、日本居住者を対象とし

たものではありませんので、日本居住者はこれを購入することはできません。なお、本契約締結と合

わせてタイムコインの IEO と同様の形式での売り出しの実施は予定しておりません。

２，GBM Global 社概要

（１）名称 GBM Global Holding Company Limited.

（２）所在地 本部はケイマン諸島。ニューヨーク、韓国、香港などに支店あり

（３）代表者の役職・氏名 CEO Sheldon Xia

（４）事業内容 暗号資産交換所の開発ならびに運営

（５）資本金 非公開

（６）設立年 2018 年

（７）上場会社と当該会社の

関係

資本関係 該当事項はありません。

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 該当事項はありません。

３，今後の見通し

本契約において、契約締結に合わせた売り出しの実施は想定しておらず、2021 年３月期の業績に与

える影響は軽微であります。また、IEO 収益は、今期業績予想に織り込んでおりません。

現時点においては、すでに開示しております 2020 年 11 月 11～13 日における BitForex 社が運営す

る暗号資産交換所への IEO 実行において 1,000TMCN を売却した以降の販売実績はございません。販売

分として残っている19,999,000TMCNの販売数量及び販売価格が未定のため、資金調達額は未定ですが、

判明次第速やかにお知らせする予定です。また、前述の 19,999,000TMCN について、今後投資家の需

要を勘案しながら適宜販売を行うため、需要が低い場合には、残っているタイムコイン全部を販売で

きない可能性があります。

                                          以 上